hujusmodi  siquidem  concilialione,etnotatur  arabi- 
tio,  et  gravius  videtur  Ecclesiae  scandalum  gene- 
rari.  De  coenobio  Sancti  Eligii  quid  agendum  sit 

ejus  provisioiii  commisimus.  Dicitur  enim  et  loco 

importunissimo  eitum,  et  inhabitantium  desi- 
dia  tara  inCame,  quaiu  acrumnae  vehcmenter  expo- 
situm. 

Datuni  Laterani  viii  Id.  April. 

CL. 
Ad   Daimbertum    archiepiscopum    Senonensem.    — 

Consecrutum  a   se  Parisiensem    cpiscopum   com- 
mendai. 

(Anno  1105.) 
[Mansi,  Concil.  XX,  1013. 

Paschalis  epiecopus,  eervus  servorum  Dei,  vene- 
rabilifratri  Daimberto  Senonensidarchiepiscopo,sa- 
lutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Venitad  nos  cum  tuo,seu  suflVaganeorum  tuorum 

teelimonio.  Parisiensis  ecclesiae  electus,per  nuntios 

el  per  litteras  ejusdem  ecclesiae  preces  afferens,ut  a 
nobis  Dei  gratia  debcrot  in  episcopum  consecrari, 

Nos  personae  gravitatem  videntes,morum  maturita- 
tem  attendentes,  inlirmilati  diutinae  computientes, 
Ecclesiae  preces  duximus  audiendas.Salvo  igiturin 
oranibus  Senonensis  ecclesiae  jure,  et  personae  tuae 

revereiitia,  eum  noslris  tanquam  B.Petrimanibus, 
largiente  Domino,  consecravimus.Ipsum  itaquead 

dileclionem  tuam  cum  B.Petri  gratia  remittentes, 

litteris  praesentibus  plurimiim  commendamus,om- 

ni[totcntem  Domiiium  rogantes,  ut  eum  ad  vos  re- 
ducal  incolumem,  et  ecciesiae  suas  uliliorem  fore 
concedat. 

GLI. 

Erectio   collcgiatx    ecclesix   S.    Marix    Brugensis 

confirmatur. 
(Anno  1105,  April.  8.) 
[Galt.  Christ.,  V,  354.) 

Paschlis  episcopus,  sorvus  servorum   Dei,  dile- 
cto  fllio  GuMMARO  S.  et  /^.  B. 

Officii  nostri  nos  hortatur  auctoritas  pro  eclesia- 
ruin  statu  sollicitos  esse,  etquas  recte  slatutasunt 

Parisiensein  constitutis)  iniuriam  injerenles,  si  eo- 
rum  episcopi,eos  ad  exhibendam  vobis  sutisfactionem 
dehitam  cogere  recusaverint,  ultra  mensem  poslquam 
a  vobis  fuerint  cum  hnmititate  debitu  requisiti,ticeat 
vobis  censuram  ecclesiasticam,  prxmissa  monitione 
canonica  exercere.Qaai  Honorii  epistola  est  in  ec- 
clesiae  Pariensis  ulroque  Pastorali  ms.  cum  hoc 
titulo  :  Dc  excommunicandis  matcfacloribus. 

De  Sancti  Elif^ii  c^jenobio  explevit  Galo  datam 
sibi  a  Paschali  provinciam.Exstal  in  eodem  Pasto- 
rali  minore  ejuspraeeeptuni  quodissolulasmoniales 
eliminat,  raonasterium  abhatiae  Sancti  Petri  Fosla- 
tensis  concedit  possidenduin,  tanquam  cellam  in 
qua  monrichi  mininum  duodecim  cum  priore  suo 
vivant  secundum  Sancti  Benedicti  institutum,ser- 
vata  sibi  eadem  in  locum  illiim  polestate  quam 

ipsiusdecessoresinmonialium  monasteriumhabue- 
runt.  Quas  Galonis  lilteras  anno  1107  datas,  suis 
litteris  Philippus  rex  eodem  anno  confirmavit.  Scd 

post  mulaliones  plurimas,  hoc  tandem  saeculo  lo- 
cus  idem  religiosissimis  Sancti  Pauli  clericis  a 
Pariensi  episcopo  concessus  csl.  Gabr.   Cossart. 
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160 8tabilire.0uamobrem,luis  preciljus  atinuentesjcon-  A.  massas  cum  omnibus  ad  earum  jura  pertinentibus, 
oessionem  fratris  nostri  b.ildrici  Tornacensis  cpi- 
Bcopi,  qui  parochiaii  ccclcsiac  Sanctee  Mariae,  qiia3 

upud  Hru;.'ense  oppidum  est,  to  peicnle  concegnit, 
nos  quoque  prccsentis  ducreti  auclorilate  firmamus. 
Stabilimus  enim  ut  illud  ultare  U.  Vlariie  ab  omni 

ea;culari  exdotione  liberum  conservclur,  canonici 

illic  coiistituti  prfclutum  suuin  eligendi  potestutem 

habeant,  cui  episcopus  canonicorum  curam  com- 
mendet  6piritua!em,providentiam  quoque  substan- 
tim  temporalis  et  pra?latus  ipse  ab  episcopo  ulram- 
que  prcElalionem  suscipiut  etinutroquecauoiiicam 
et  dcbitam  episcopo  exhibeat  subjeclioncm.  Ipsi 
qucque  prailato  eleclo  a  canonicis  et  canonicc  ab 

episcopo  constituto  canonice  prajbendasdisponendi 

fucultas  permaneat,  et  uno  quoqueanno  in  festivi-  „  gritate  fungatur.Gomitatus  autem  Ferrariae  finese 

tale  sanctorumapostolorum  Simonis  et  Juda;  quin-      '        '   '        .       .       •     .        .  .     « 
que  solidos  pro  respectu  Ecclesiae  solvat.  Porro  fra- 
tres  ipsi,  malefactores  ecclesiae  ipsius  canoniceev- 
communicandi  absolveodique  potestate  utanlur. 

Quaecunque  vero  in  praesenli  eadem  ecclcsia  possi- 
det  vel  in  futurum  largiente  Domino  legaiiler  pos- 
siderc  contigerit,  illic  Domino  servientibus  quieta 

semper  et  iiitegra  conserventur.Ut  uutem  hajcom- 
nia  perpelua  stabilitate  consistant,  Spiritus  s.mcti 
judicioetapostolicaeaucloritatisfanctionesancimus. 

Datum  Lateranis  vi  Idus  Aprilis,  indictione  xiii. 

GLII. 

Confirniatio  bonorum  ad  ecclesiam  Ferrariensem 
spectandum,  cui  assignanlur  Itmiles,  et  undecim 
minores  massx  de  patritnonio  Romanx  Ecclesiae 
dcnanlur.  C 

(Anno  1105,  April.  8.) 

[CocQUELiNES,  Bullur.    Rom.  pont.   ampt.    Collect., 
II,  131.] 

Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,vene- 
rabili  fratri  Landulfo  Ferrariensi  episcopo, 
GuiLLELMO  filio  Bulgari,  Petro  filio  Arimundi,